
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2023 rok 
, postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602CC1E-1AC8-487A-96B9-FC385F5954A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75108

2010

758

75814

2100

Wybory do Sejmu i Senatu

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33 477,00

78 860,00

Różne rozliczenia 33 477,00

Różne rozliczenia finansowe 33 477,00

45 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 383,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

45 383,00

Treść Kwota

Data podjęcia 2023-08-30

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z 30.08.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602CC1E-1AC8-487A-96B9-FC385F5954A5. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

8 000,00

01044 4 000,00

4 000,00

01095 4 000,00

4 000,00

5 000,00

60004 5 000,00

5 000,00

45 383,00

75108 45 383,00

15 500,00

3 600,00

383,00

2 400,00

19 500,00

2 000,00

2 000,00

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

33 477,00

80101 32 139,00

22 000,00

-11 708,40

21 847,40

80195 1 338,00

1 338,00

0,00

85205 0,00

-1 000,00

-1 400,00

2 400,00

2 000,00

90004 2 000,00

2 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z 30.08.2023 r.

Data podjęcia 2023-08-30

Dział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo010

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

751

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Lokalny transport zbiorowy

Wybory do Sejmu i Senatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 78 860,00

900

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602CC1E-1AC8-487A-96B9-FC385F5954A5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z  30.08. 2023 r. Załącznik nr 6
do uchwały RadyMiejskiej w Ćmielowie nr LXV/424/2023

z dnia :27.01.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

    0 10   0 1095 2010 380 271,22 380 271,22 380 271,22 7 456,30 372814,92 0 0
750 75011 2010 132 742 132 742 132 742 132 742 0 0 0
751 75101 2010 1498 1498 1498 1498 0 0 0
751 75108 2010 45383 45383 45383 21883 23500
758 75814 2010 563,66 563,66 563,66 563,66 0 0 0
801 80153 2010 47289 47289 47289 0 47289 0 0
851 85195 2010 320 320 320 0 320 0 0
852 85219 2010 7917 7917 7917 0 0 0 7917
852 85228 2010 61873 61873 61873 48 671 12202 0 1000
855 85502 2010 4032547 4032547 4032547 468739 6546 0 3557262
855 85502 2060 10298 10298 10298 0 2000 0 8298
855 85503 2010 597 597 597 0 597 0 0
855 85513 2010 84172 84172 84172 0 84172 0 0

4805470,88 4805470,88 4805470,88 681 552,96 549440,92 0 3574477,00 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki
na 2023 r. Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602CC1E-1AC8-487A-96B9-FC385F5954A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z 30.08.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z 30.08.2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 99/2023 z 30.08.2023 r.




